
秋
葉
社
長

猪
狩 

葵

嵯
峨 

知
美

前
嶋 

美
樹

澁
谷 

孝
広

福
田
専
務

澤 

麻
依
子

パ
ラ
部
長

堂
埜 

沙
耶
香

石
村
常
務



表紙の画像はこうして作られた！
あれ？撮影するのにみんな着物
を着てない？！無茶なポーズを
要求され、果たしてすばやくポー
ズをとれるのか？！続きは動画で
ご覧ください！！

携帯からはこちら
をチェック！！

表
あ
を
要
ズ
ご

隠し撮
り

配信中
！！

新年あけましておめでとうございます！

旧年中は大変お世話になり深く感謝申し上げます。

今年の干支は「亥」です。

イノシシは“猪突猛進”というイメージがありますが、急停止して方向転換できるそうです。

私たちは、本物のイノシシのように臨機応変・柔軟姿勢でお客様へ貢献してまいります！

本年が皆さまにとって良き年でありますようお祈り申し上げます。


